
Studentské hodnocení výuky

FI:PV237 Strategy and Leadership - Ing. Michala Kozinová
Zapsáno: 16, Splnilo: 4, Návratnost: 25.0 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. FI 2. Učitel/ka je výborný/á pedagog/pedagožka a velmi dobře učí.
(fakultní otázka)

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

. FI 1. Předmět bylo velmi snadné absolvovat. (fakultní otázka)

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
v online režimu během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na
fakultě

Průměrné
hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na
odpovídající úrovni i v online režimu během
mimořádných opatření.

4 2.3 1.0

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

4 2.2 1.0

FI 1. Předmět bylo velmi snadné absolvovat. (fakultní
otázka)

4 3.2 2.5

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a
přehledný.

4 2 1.2

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře
připraven(a).

4 1.7 1.5

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti
budou hodnoceny.

4 1.9 1.2

FI 2. Učitel/ka je výborný/á pedagog/pedagožka a
velmi dobře učí. (fakultní otázka)

4 2.1 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 160
min 48
medián 67.5
průměr 85.8
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 100
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Despite the online-mode, all of the seminars were arranged. The teacher did her best to make the online lessons
interesting and interactive. I’m very grateful for the course and efforts!
The course was educational and entertaining at the same time.

2



FI:PV237 Strategy and Leadership - doc. RNDr. Tomáš Pitner, Ph.D.
Zapsáno: 16, Splnilo: 1, Návratnost: 6.2 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. FI 2. Učitel/ka je výborný/á pedagog/pedagožka a velmi dobře učí.
(fakultní otázka)

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

. FI 1. Předmět bylo velmi snadné absolvovat. (fakultní otázka)

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
v online režimu během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na
fakultě

Průměrné
hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na
odpovídající úrovni i v online režimu během
mimořádných opatření.

4 2.3 1.0

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

4 2.2 1.0

FI 1. Předmět bylo velmi snadné absolvovat. (fakultní
otázka)

4 3.2 2.5

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a
přehledný.

1 2 0.0

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře
připraven(a).

1 1.7 0.0

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti
budou hodnoceny.

1 1.9 0.0

FI 2. Učitel/ka je výborný/á pedagog/pedagožka a
velmi dobře učí. (fakultní otázka)

1 2.1 0.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 160
min 48
medián 67.5
průměr 85.8
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 100
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

3


